
Descrição da licitação

Xaxim

Data e hora da abertura dos
envelopes:

Cidade:

UF:

Número da licitação:

Número de itens:

Número do processo:

Situação:

Objeto:

Telefone:

Contato:

Recebimento de envelopes até:

Data da homologação:

Data da anulação:

SC

7

1

21

Homologada

Locação de Imovel para uso industrial com 4000 m2, com estrutura pre moldada com 01 pavimento de 16 X 40m, com
pe direito de 5,50m, coberta com aluzinco, cfe matricula 12367 Comarca Xaxim-SC - Distrito Industrial.

Ronaldo Barcarollo

493353-8200

29/01/2015 09:42:00

29/01/2015 09:42:00

29/01/2015

Critério de julgamento /
Tipo da licitação: Menor Preço (Global)

Data da publicação: 29/01/2015

Artigo - Inciso:

Descrição do contrato

Contrato nº: CT0038/2015

MERINVESTE S/ANome do contratado:

CPF/CNPJ:

Período de vigência:

Situação:

Valor:

05.940.***/****-63

29/01/2015 até 31/12/2015

Concluído

R$ 38.500,00

Locação de Imovel para uso industrial com 4000 m2, com estrutura pre moldada com 01 pavimento de 16 X 40m, com pe direito de 5,50m, coberta com
aluzinco, cfe matricula 12367 Comarca Xaxim-SC - Distrito Industrial.

Objeto do contrato

Número Data de publicação Objeto do aditivo

CT0038/2015/AD01

Locação de Imovel para uso industrial com 4000
m2, com estrutura pre moldada com 01 pavimento
de 16 X 40m, com pe direito de 5,50m, coberta
com aluzinco, cfe matricula 12367 Comarca
Xaxim-SC - Distrito Industrial.

Dotações

87 - Manutenção da Sec. de Desenvolvimento EconômicoDotação:

Elemento:

Órgão:

Unidade:

Complemento do elemento:

Recurso:

33900000000000 - Aplicacoes Diretas

9 - Secretaria de Desenvolvimento Econômico

1 - Secretaria de Desenvolvimento Econômico

33903910000000 - Locação de Imóveis

1000 - Recursos Ordinários


